

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

nano-Met GmbH
Anhänger Esslingen
Lindenstr. 35
73734 Esslingen-Berkheim

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241001492
Kreditorennr.: 58791
Kred.-Rechnungsnr.: WA 23.10.2024
Buchungsdatum: 23. Oktober 2024
Belegdatum: 23. Oktober 2024

Rechnung

Lieferung DI241001559 vom 23.10.2024; Ihre Referenznr.: WA 23.10.2024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,92 kg	12	Stück	8,00	96,00
2			(Ersetzt 90091!)				
3	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,64 kg	12	Stück	9,14	109,68
4	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL	12	Stück	10,02	120,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241001492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,12 kg				
5			(Ersetzt 80004!)				
6	80010		Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3, Ø 24 mm Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR 1,3, Ø 24 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	29,95	89,85
7	40596		Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, m. Ring Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, mit Ring, 2225 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,20 kg	30	Stück	3,34	100,20
8	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	526,87
						19% MwSt.	100,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	626,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001492 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,66

Lief. an Adresse:

 nano-Met GmbH
 Anhänger Esslingen
 Lindenstr. 35
 73734 Esslingen
 Deutschland